
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
รายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิ์เข้าพักหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน 

ตั้งแต่วันที่ 1-31 กรกฎาคม 2564
__________________________________________________________

        
  ตามที่ Miss Zhao Xiaodi ได้มายื่นความประสงค์ขออยู่หอพักอาคารศูนย์ความร่วมมือ
อาเซียน  เนื่องจากนักศึกษาอยู่ในระหว่างขั้นตอนการสำเร็จการศึกษา  โดยนักศึกษาขอพักในหอพักต่อ 


ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2564 จนถึงวันที่ 31 กรกฎาคม 2564 นั้น



บัดนี้ คณะกรรมการบริหารหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียนได้ดำเนินการพิจารณา
เรียบร้อยแล้ว  ตามข้อ  8  แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมือ
อาเซียน พ.ศ. 2561 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
พ.ศ. 2547 จึงประกาศรายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิเข้าพักหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน ตั้งแต่วันที่ 1-31
กรกฎาคม 2564 ดังนี้




ก. รายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิ์เข้าพักหอพัก ดังนี้

    MISS  ZHAO   XIAODI  รหัสนักศึกษา 604306032 สาขาวิชาภาษาไทยเพื่ออาชีพ

ข. กำหนดระยะเวลาที่สามารถเข้าพัก  

  ตั้งแต่วันที่  1  กรกฎาคม 2564 จนถึงวันที่  31  กรกฎาคม 2564

ค. กำหนดระยะเวลาชำระค่าธรรมเนียมหอพัก และค่าสาธารณูปโภค

 1. นักศึกษาชำระค่าธรรมเนียมหอพักเป็น จำนวนเงิน 1,000 บาท ที่งานการเงินและบัญชี
ภายในวันที่ 10 กรกฎาคม 2564 หากไม่ชำระภายในระยะเวลาที่กำหนดจะต้องเสียค่าปรับ วันละ 20 บาท
จนกว่าจะชำระค่าธรรมเนียมดังกล่าวทั้งหมด แต่ไม่เกิน 500 บาท 

 2. นักศึกษาชำระค่าสาธารณูปโภค ที่ผู้ดูแลหอพัก ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 22564 โดย
อัตราตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียมหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมือ
อาเซียน พ.ศ. 2561 หากไม่ชำระภายในระยะเวลาที่กำหนดจะต้องเสียค่าปรับ วันละ 10 บาท จนกว่าจะชำระ
ค่าธรรมเนียมดังกล่าวทั้งหมด แต่ไม่เกิน 300 บาท









- 
2
 -




 

ง. ค่าประกันความเสียหาย

    นักศึกษาได้ชำระค่าประกันความเสียหาย เพืิ่อเป็นหลักประกันความเสียหายที่เกิดกับทรัพย์สินของ
หอพัก เป็นจำนวนเงิน 2,000 บาท  ไว้แล้ว  โดย มหาวิทยาลัยฯ จะคืนเงินประกันความเสียหายให้เมื่อ
นักศึกษาออกจากหอพักภายใน 90 วัน  ในกรณีที่มีหนี้สินที่เกิดจากการเข้าพักอาศัย หรือค่าเสียหายที่จะต้อง
ชำระ จะคืนเงินค่าประกันความเสียหายให้ในส่วนที่เหลือจากการหักหนี้สินดังกล่าวและความเสียหายแล้ว 

จ. แจ้งออกจากหอพัก

นักศึกษาต้องมาแสดงความจำนงยื่นคำร้อง ต่อมหาวิทยาลัยฯ ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2564  ทั้งนี้
นักศึกษาจะต้องปฏิบัติตามกฏระเบียบของหอพักอย่างเคร่งครัด

 ประกาศ ณ  วันที่ 
5 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
05 
ก.ค.
 64 เวลา 
09:26:15 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : QwA3A-DgANg-BBADQ-AOQA0

 

 


